Form No. 3464-784 Rev A

Vagbelysningssats for EU

TORO® Traktorenhet i serien Groundsmaster® e3200
Modellnr 32308

Monteringsanvisningar

Montering

1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Parkera maskinen pa en plan yta.

Kontrollera att parkeringsbromsen ar inkopplad. Se bruksanvisningen.
Sank ned klippenheten (i forekommande fall).

Stang av maskinen och ta ut nyckeln.

o kw0 bd =

Vrid batteribortkopplingsbrytaren till det AVSTANGDA |aget.

© 2023—The Toro® Company ; ; 5 Oversattning av originalet (SV
8111 Lyndale Avenue South Registrera din produkt pa www.Toro.com. 9 Tr?/ckt i l(JSPz

Bloomington, MN 55420 Ceds Med ensamritt

3 4 6 4 - 7 8 4 *



2

Montera klammorna och
hastighetsmuttrarna

Delar som behovs till detta steg:

1 Kopplingsfaste

Kldamma (& tum)

6
2 Hastighetsmutter
1

Sakring — monteringsplatta

N

Hastighetsmutter av U-typ

Tillvagagangssatt

1. Montera de sex klammorna och de tva
hastighetsmuttrarna pa kopplingsfastet (Figur 1).

9319851

Figur 1

1. Kldamma 3. Hastighetsmutter

2. Kopplingsfaste

2. Montera hastighetsmuttrarna av U-typ pa
sakringens monteringsplatta (Figur 2).

9460351

Figur 2

1. Hastighetsmuttrarav U-typ 2. Sakring—monteringsplatta




Montera kopplingsfastet

Delar som behovs till detta steg:

2

Monteringsfaste

Vagnsskruv (V2 x 2 tum)

Lasmutter (V4 tum)

Sexkantsskruv (1/4 x 3/4 tum)

Flansmutter (V4 tum)

Bl LS B BCE

Blinkers

—_

Kablage

Kabelband

—_

Sakringskapa

Vingskruv

Tryckmutter

Skruv (nr 10 x % tum)

=l LA B CE BN

Flerfunktionsomkopplare

Halplugg

- | w

Vippomkopplare

Tillvagagangssatt

1. Montera kopplingsfastet I6st runt styrkolonnen
med hjalp av fyra vagnsskruvar (V4 x 2 tum), tva
monteringsfasten, sakringens monteringsplatta
och fyra lasmuttrar (Y4 tum) enligt Figur 3.

9319856
Figur 3

1. Lasmuttrar (V4 tum) 4. Styrkolonn

2. Sékring —monteringsplatta 5. Kopplingsfaste

3. Monteringsfasten 6. Vagnsskruv (V4 x 2 tum)

Kontrollenhetens kapa

Sexkantsskruv (1/4 x 3/4 tum)

Kopplingsklamma

NN

Trycknit




2. Montera flerfunktionsomkopplaren pa
kopplingsfastet och fast den med hjalp
av kopplingsklammorna under halet for
omkopplaren (Figur 4).

9319854

Figur 4

1. Kopplingskldmmor 2. Flerfunktionsomkopplare

N

9319855

Figur 5

1. Vippomkopplare 2. Halplugg

3. Montera vippomkopplaren och halpluggarna i
kopplingsfastet (Figur 5).

4. Montera blinkersen pa sakringens
monteringsplatta med en skruv (nr 10 x % tum)

enligt Figur 6.




5. Fast blinkersen med ett kabelband (Figur 7).

6. Anslut kablaget till vippomkopplaren och
flerfunktionsomkopplaren (Figur 7).

9460352

Figur 6
1. Skruv (nr 10 x % tum) 2. Blinker

9460353

Figur 7
1. Kontakt till 3. Omkopplarkontakt
vippomkopplare
2. Blinkerskontakt 4. Kabelband

Anslut kablaget till blinkersen (Figur 7).

8. Lossa skruvarna runt styrkolonnens bas (Figur
8).

9. Hoj upp basen och borra ett hal pa 22 mm enligt
Figur 8.




A VARNING 11. Montera sakringskapan pa kopplingsfastet med

. . tva vingskruvar och tva tryckmuttrar (Figur 9).
Borrning utan skyddsglasogon kan

resultera i att partiklar hamnar i gonen Obs: Kontrollera att tryckmuttrarna &r
och skadar égonen. monterade pa insidan av sakringskapan (Figur
9).

Anvand alltid 6gonskydd nar du borrar.

9304296

Figur 8

1. Styrkolonnens bas 3. Skruvar
2. Hal pa 22 mm

9304295

1. Tryckmutter 3. Vingskruv

10. Dra kablaget genom halet du borrade i basen. 2. Sakringskapa

12. Justera kontrollenheten sa att kopplingarna ar
atkomliga.

13. Dra at alla fastelement.

14. Montera kontrollddans kapa pa kopplingsfastet
med tva trycknitar och sex sexkantsskruvar
(Ya x % tum) enligt Figur 10.




9299562

Figur 11

1. Lasfaste 3. Mutter
2. Bult
9319852
Figur 10
. . 2. Fast korsmonteringen for lampor pa plattformen
1. Trycknit 3. Kontrollenhetens kapa med hjalp av de skruvar, muttrar och det lasfaste
2. Sexkantsskruv du tog bort tidigare (Figur 12).

4

Montera de framre

komponenterna
Delar som behovs till detta steg:
3305380
1 Vansterlampans monteringsfaste Figur 12
1 Hogerlampans monteringsfaste 1. Bult 3. Korsmontering fér lampor
1 Vanster lampenhet 2. Lasfaste 4. Mutter
1 Hoger lampenhet
6 Skruv med runt huvud (V4 x % tum) 3. Fast vanster- och hégerlampornas
monteringsfasten pa korsmonteringen for
4 5 3
Lasmutter (% tum) lampor med tre skruvar med runt huvud (¥4 x
1 Korsmontering for lampor % tum) som fors in i hastighetsmuttrarna pa

varje sida (Figur 13).

Tillvagagangssatt
1. Ta bort Iasfastet fran plattformen (Figur 11).
Spara delarna.




4. Fast den vanstra och hogra lampenheten
pa vanster- respektive hégerlampans
monteringsfaste med hjalp av lampenheternas
lasbrickor och sexkantsmuttrar (Figur 14).

Obs: Montera lamporna med halvljuset riktat
mot maskinens ytterkant.

Titta pa lampornas undersida for inriktning av
hel- och halvljus.

9305381

Figur 13
1. Hoégerlampans 3. Korsmontering for lampor
monteringsfaste
2. Skruvmedrunthuvud (Yax 4. Vansterlampans
% tum) monteringsfaste

9305382

Figur 14

-

Lampenhet 3. Lasbricka
2. Lampans monteringsfaste 4. Sexkantsmutter




S

Montera de bakre
komponenterna

Delar som behovs till detta steg:

1

Vanster faste

Hoger faste

Kort faste, vanster

Kort faste, hdger

Langt faste, hoger

Vagnskruv (5/16 x % tum)

Flansmutter (5/16 tum)

Vagnsskruv (¥4 x % tum)

Lasmutter (Y4 tum)

Inre montering

Baklampa

Skruv med koniskt huvud (nr 10 x 1 %2 tum)

Flansmutter (nr 10)

Sexkantsskruv (% x 3 %4 tum)

Al ININ] ORI >

Lasmutter (% tum)

—_

Markeringsfaste

Faste for hastighetsplatta

Vagnsskruv (¥4 x 2 tum)

—

Monteringsfaste for signalhorn

Signalhorn

Hastighetsdekal

Vanster lamphus

Aalalw] -

Hoger lamphus

Tillvagagangssatt

1. Tabortflansskruven (¥ x 3 tum) och flansmuttern
(% tum) som faster stétfangaren vid det bakre
roret pa ramen pa varje sida av stétfangaren
(Figur 15).

9460497

Figur 15
1. Bakre roret pa ramen 3. Stoétfangare
2. Flansskruv (% x 3 tum) 4. Flansmutter (3 tum)

2. Hoj batterildadan nagot och for in det vanstra och
hogra fastet mellan batterilddan och réret pa
ramen (Figur 16).

1 2

9460509

Figur 16

1. Vanster faste 2. Batterilada

3. Fast det vanstra och hogra fastet pa de
bakre ramréren med fyra sexkantsskruvar




(36 x 3 Ya tum) och fyra lasmuttrar (3% tum) pa 4. Montera det vanstra korta fastet pa vanster faste
varje sida (Figur 17). med tva vagnsskruvar (5/16 x % tum) och tva
flansmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 18.

9304044

Figur 18

1. Kort faste, vanster 3. Vanster faste
2. Flansmutter (5/16 tum) 4. Vagnsskruv (5/16 x % tum)

5. Utfor féljande steg for den klippenhet som
maskinen ar utrustad med:

e Utrustad med modell 31980: Montera det

9460510

Figur 17 hdgra langa fastet (Figur 19) pa hdger faste
1. Lasmutter (% tum) 2. Sexkantsskruv med tva vagnsskruvar (5/16 x % tum) och
(% x 3 ¥4 tum) tva flansmuttrar (5/16 tum).

* Utrustad med modell 31981: Montera det
hogra korta fastet (Figur 19) pa hoger faste
med tva vagnsskruvar (5/16 x % tum) och
tva flansmuttrar (5/16 tum).

9454152

Figur 19

1. Kort faste, hoger 2. Langt faste, hoger

6. Fast det vanstra och hogra lamphuset pa det
vanstra respektive hogra korta fastet med fyra

10



vagnsskruvar (¥4 x % tum) och fyra lasmuttrar
(a tum) enligt Figur 20.

9304257

Figur 22

9319940

Figur 20 1. Vagnsskruv (¥4 x 72 tum) 3. Markeringsfaste

1. Kort faste, vanster 3. Vaénster lamphus 2. Faste for hastighetsplatta 4. Lasmutter (4 tum)
2. Vagnsskruv (¥4 x % tum) 4. Lasmutter (4 tum)

9. Ta bort de tolv plastpluggarna i Figur 23 fran
7. Fast en hastighetsdekal pa hastighetsplattans motorhuven.

faste (Figur 21). * Spara de fem pluggarna i Figur 23

» Kassera de sju pluggarna i Figur 23

2 2
1
v |
i {j;jigi 2
| © |
i N
2 N
1 "
<V N 1

4

A
(L.
AN
= |
I
I
I
|
é
\

9304252
Figur 21

1. Faste for hastighetsplatta 2. Hastighetsdekal

[A

) /)7:;;;>\\\‘/J

9460522

8. Montera hastighetsplattans faste pa Figur 23
markeringsfastet med fem vagnsskruvar (% x 1. Plastplugg — kassera 2. Plastplugg — spara
Y2 tum) och fem lasmuttrar (74 tum) enligt Figur
22.

10. Ta bort platen under motorhuvskapan (Figur 24).

11



9460991

Figur 24
1. Plat

11.  Montera de fem pluggarna som du sparade i

steg 9 pa motorhuvskapan.

12. Lyft upp motorhuven. Se traktorenhetens

bruksanvisning.

13. Anvand den befintliga muttern pa signalhornet
for att montera signalhornet pa signalhornets

monteringsfaste (Figur 25).

1

9455976

Figur 25

1. Mutter
2. Monteringsfaste

3. Signalhorn

14. Anvand de befintliga skruvarna och muttrarna
fran huvstodsfastet for att fasta signalhornets
monteringsfaste pa traktorenhetens ram.

9455977

Figur 26
1. Bult 3. Signalhorn pa
monteringsfaste
2. Mutter 4. Huvstodsfaste
15. Fast hastighetsdekalerna pa vardera sidan av

motorhuven (Figur 27).

9304251

Figur 27

1. Hastighetsdekal

12



Dra lampkablaget

Delar som behovs till detta steg:

Lampkablage

Planbricka

Insexskruv (Y2 x 1 tum)

Klamma

Flansmutter (1/4 tum)

Inre montering

Baklampa

Skruv med koniskt huvud (nr 10 x 1 2 tum)

Flansmutter (nr 10)

Skruv med runt huvud (V4 x % tum)

oo |~ ININ]IOW]JW]W]W] -~

Skyltbelysning

Skruv (nr 6 x 1 tum)

Lasmutter (nr 6)

Bakre faste

Flansskruv (Y x % tum)

Lasmutter (V4 tum)

Ol ININ]IN

Kabelband

Tillvagagangssatt

Ta hjalp av foljande figurer och anvisningar vid
dragning av lampkablaget.

13



9456019

Figur 28

Dragning av kablage

2. Kabelband

Dra kablagekontakten som ar markt LH
HEADLIGHT (P04) till enhetens vanstra sida
(Figur 28). Anslut kablaget till lampan.

Dra kablagekontakten som ar markt RH
HEADLIGHT (P05) till enhetens hogra sida (Figur
28). Anslut kablaget till lampan.

Dra kablagekontakten som ar méarkt LH REAR
LIGHT (P0O1) till enhetens bakre vanstra sida
(Figur 28).

Dra kablagekontakten som ar markt RH REAR
LIGHT (P02) till enhetens bakre hdgra sida (Figur
28).

Dra kablagekontakten som &r markt HORN (P13)
till signalhornet. Anslut kablaget till signalhornet
(Figur 29).

9456021

Figur 29

1. Signalhorn 2. Kablagekontakt — HORN
(P13)

14



6. Fast baklamporna pa de inre monteringarna
med fyra skruvar med koniskt huvud (nr 10 x
1 V4 tum) och fyra flansmuttrar (nr 10) enligt
Figur 30.

Figur 30
1. Flansmutter (nr 10) 4. Rott lyktglas
2. Inre montering 5. Skruv med koniskt huvud

(nr10 x 1 ¥4 tum)
3. Gult lyktglas

7. Anslut kablagekontakten som ar markt LH REAR
LIGHT (P01) till baklampan (Figur 28).

8. Anslut kablagekontakten som ar markt RH REAR
LIGHT (P02) till baklampan (Figur 28).

15

1.

Fast de monterade baklamporna i
baklampshusen med atta skruvar med
runt huvud (% x % tum) enligt Figur 31.

Kontrollera att du monterat baklamporna med
det gula lyktglaset éverst (Figur 30 och Figur 31).

2
/' a

9305040

Figur 31

Skruv med runthuvud (Yax 2. Baklampsmontering
Y4 tum)




10.

Dra kablagekontakten som ar markt LICENSE
PLATE LIGHT (P14) genom motorhuven och
anslut den till registreringsskyltens lampa (Figur

9304254
Figur 33
1. Flansskruv (V4 x % tum) 3. Bakre faste

2. Hastighetsplattans faste, 4. Lasmutter (4 tum)
monterat

13. Fast registreringsskyltens lampa pa det
monterade fastet for hastighetsplattan med tva
lasmuttrar (nr 6) och tva skruvar (nr 6 x 1 tum)
enligt Figur 34.

9304330

Figur 32
Sett fran motorhuvens undersida

Kabelanslutning — 4. Planbricka
registreringsskylt

Plats for klammor 5. Klamma

Insexskruv (Y4 x 1 tum) 6. Flansmutter (V4 tum)

11.

12.

Fast kablaget vid motorhuven med tre
insexskruvar (Y4 x 1 tum), tre planbrickor, tre
klammor och tre flansmuttrar (Y4 tum) enligt
Figur 32.

Fast hastighetsplattans monterade faste vid
motorhuven med fyra flansskruvar (V4 x % tum),
tva ryggfasten och fyra lasmuttrar (4 tum) enligt
Figur 33.

9460702

Figur 34

1. Lasmutter (nr 6) 3. Skruv (nr6 x 1 tum)
2. Registreringsskyltbelysning

14. Anslut kablaget till registreringsskyltens lampa
(Figur 34).

15. Montera kabelband pa kablaget enligt Figur 28.

16



3. Montera kabelband pa kontrollenhetens kablage
r enligt Figur 35.

Dra kontrollenhetens
kablage

Delar som behovs till detta steg:

1 Kontrollenhetens kablage
2 Kabelband

Tillvagagangssatt

1. Dra kontrollenhetens kablage genom
plattformsdppningen (Figur 35).

9456274

Figur 35

1. Kontrollenhetens kablage 3. Anslutning —
kontrollenhetens kablage
och lampkablaget

2. Kabelband

2. Anslut kontrollenhetens kablagekontakt
som ar markt PLATFORM HARNESS (P71) till
lampkablagekontakten som &r markt To PoD
HARNESS (P03) (Figur 35).

17



8

Montera serienummerpla-
ten

Endast for Tyskland

Delar som behovs till detta steg:

1 Serienummerplat

1 Serienummerplat- tejp

Tillvagagangssatt
1. Stansa in serienumret i ramen.
Textstorleken ska vara minst 7 mm.

2. Stansain tillbérlig information i serienummer-
platen.

3. Torka av undersidan av ramen och _ 4460537
serienummerplaten med en servett som fuktats Figur 37
med alkohol (Figur 36). 1

Serienummerplat

1 L)
* I ° T e oy Vo UG5 B

| —
| —J

9460703 9460538

Figur 36 Figur 38

1. Rengoérramens undersida. 2. Serienummerplat 1. 2,5till 8,1 mm 2. 162 till 168 mm

4. Fast tejpen pa serienummerplaten.
5. Montera platen pa ramen (Figur 37).
Anvand matten i Figur 38.

18



9

Fasta hogspanningsdeka-
lerna

Delar som behovs till detta steg:

| 10 |Hégspénningsdekal

Tillvagagangssatt

Fast hogspanningsdekalerna pa féljande omraden pa
traktorenheten och klippenheten:

* Klippenhetens motorer (Figur 40)

» Styrenhetens skyddsplat pa klippenheten (Figur
40)

* Motorhuven (Figur 39 och Figur 41)
* Laddningsport/strémbrytare (Figur 41)
* Kanalstod i batterifacket (Figur 39)

9459506

Figur 39

1. Hogspanningsdekal

19



Figur 40

. HBaspAnni kal .
1. Hbégspéanningsdeka Figur 41

1. Hbgspanningsdekal

20



10

Montera rorskydden

Delar som behovs till detta steg:

1 Rorskydd (147 cm)
3 Rérskydd (51 cm)

Tillvagagangssatt
* Montera ett rorskydd (147 cm) pa klippenhetens anslutningskabel.
* Montera rérskydd (51 cm) pa de tre motorkablarna for klippenheten.

9461336

Figur 42
1. Rorskydd (51 cm) 2. Rorskydd (147 cm)

21



11

Slutfora monteringen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Vrid bortkopplingsbrytaren fér batterierna till det
PASLAGNA laget.

22



Anteckningar:



TORO.

Countonit.





